
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/76721 1/2

Brasília, 24 de agosto de 2021 BGP - Publicado em 24/08/2021 -
Ano 5 Edição 8.17

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

INSTTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

Portaria IFPE/IFPE nº 758, de 23 de agosto de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, nomeado pelo
Decreto de 13 de abril de 2020, publicado no DOU de 13 de abril de 2020, seção 2, página 1, Edição Extra A, em
conformidade com a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
e considerando o Processo nº 23294.010043.2021-83 com despachos exarados,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Designar os servidores constantes no quadro abaixo, para constituírem o Núcleo Gestor da Comissão
Própria de Avaliação (CPA) desta Instituição Federal de Educação.

Matr. SIAPE nº Servidor(a) Função

1748543 ROSA MARIA OLIVEIRA TEIXEIRA DE VASCONCELOS Presidente

2169468 INÊZ MANUELE DOS SANTOS Vice-Presidente

1390416 ERIVALDO FERREIRA DE MORAIS JÚNIOR 1º Secretário

1958782 VILMAR SANTOS NEPOMUCENO 2º Secretário

1205805 LUCIANA LIMA MONTEIRO 3ª Secretária

 

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

JOSE CARLOS DE SA JUNIOR 
 

BRASIL

https://gov.br/


https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/76721 2/2

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por JOSE CARLOS DE SA JUNIOR, REITOR, em
23/08/2021, às 09:08, 

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015
 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/76721

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/76721

